
CIS - HARDELOT - LES PINS
GOLF D'HARDELOT - 08.04.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DACHICOURT, Eric WIMEREUX 5,3 30 30

2 --- BAURAIN, Olivier HARDELOT 4,8 30 30

3 --- DELLERIE, Pascal HARDELOT 11,5 28 28

4 --- POLLET, Jean-Pierre WIMEREUX 12,2 27 27

5 --- MOREAU, Caroline HARDELOT 8,9 24 24

6 --- DECOOL, Thierry WIMEREUX 14,3 23 23

7 --- GILBERT, Valérie HARDELOT 11,1 22 22

8 --- WAREMBOURG, Jean-Marc ST OMER 15,8 21 21

9 --- BAURAIN, Fanny HARDELOT 16,6 20 20

10 --- ANSEL, Patrice WIMEREUX 19,4 19 19

11 --- PICAVET, Sylvie CAMBRESIS 14,6 19 19

12 --- CHARLET, Henri HARDELOT 15,9 19 19

13 --- DANAUX, Paul HARDELOT 13,4 19 19

14 --- MARTEL, Pierre HARDELOT 13,6 19 19

15 --- BENEZET, Bernard HARDELOT 10,3 17 17

16 --- MERLIER, Robert WIMEREUX 15,3 17 17

17 --- MADONA, Michel ST OMER 12,6 17 17

18 --- WALLOIS, Eudes HAUTS-DE-FRANCE 26,6 16 16

19 --- POUILLE, Pascal ST OMER 19,0 16 16

20 --- MERIAUX, Jean Charles WIMEREUX 18,8 16 16

21 --- BALLAND, Sylvie ST OMER 16,2 16 16

22 --- LOXEMAND, Ludovic ST OMER 15,0 16 16

23 --- MARCHAND, Bruno ST QUENTIN/MESN 12,3 15 15

24 --- VICTOR, Véronique ST OMER 15,0 15 15

25 --- DUCHEMIN, Jean Francois HARDELOT 14,2 15 15

26 --- SENECAT, Dominique ST OMER 13,2 14 14

27 --- BERNARD, Jean-Paul ST OMER 17,3 14 14

28 --- JESSON, Philippe ST QUENTIN/MESN 15,5 13 13
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29 --- SALLES, Juliette WIMEREUX 18,8 13 13

30 --- BARBRY, Bernard HARDELOT 16,8 13 13

31 --- MOLMY, Hervé ST OMER 17,4 12 12

32 --- LIENARD, Henri CAMBRESIS 21,8 12 12

33 --- SINGER, Jean Jacques ST OMER 19,5 12 12

34 --- MERCIER, Fabrice ST QUENTIN/MESN 20,8 11 11

35 --- MANOUVRIER, Fabien BETHUNE 25,8 11 11

36 --- CARGO, Héléne WIMEREUX 24,9 11 11

37 --- PIGNIEZ, Patrice ST OMER 21,3 10 10

38 --- MARCE, Pascale HARDELOT 19,2 10 10

39 --- PREVOST, Michel ST QUENTIN/MESN 23,5 10 10

40 --- DAUDIER DE CASSINI, Eric ST OMER 18,8 10 10

41 --- DAULLE, Philippe ST QUENTIN/MESN 26,6 10 10

42 --- CHEVALIER, Eric ST QUENTIN/MESN 11,6 10 10

43 --- VANDEVOORDE, Francine HARDELOT 19,5 10 10

44 --- DRANCOURT, Laurent HARDELOT 16,7 10 10

45 --- BROUSSE, Laurence HARDELOT 26,8 9 9

46 --- GUERY, Xavier WIMEREUX 21,7 9 9

47 --- MONTAGNE, Philippe CAMBRESIS 21,7 9 9

48 --- BERGUES, Jean-Franç ST QUENTIN/MESN 23,1 9 9

49 --- CHUFFART, Odile HARDELOT 16,4 9 9

50 --- ROUSSEL, Francis HARDELOT 26,4 8 8

51 --- TELLE, Olivier CAMBRESIS 20,6 8 8

52 --- BELVERGE, Laurent CAMBRESIS 22,5 8 8

53 --- DOCKAR, Lynn WIMEREUX 18,9 8 8

54 --- DAUZET, Alain HARDELOT 23,2 8 8

55 --- WATELET, Patrick CAMBRESIS 21,7 7 7

56 --- GUILBAUT, Florence WIMEREUX 25,0 7 7

57 --- POLLET, Katherine WIMEREUX 15,4 7 7

58 --- PALACIN, Henri ST OMER 27,7 6 6

59 --- BERTRAND, Martial ST QUENTIN/MESN 18,2 6 6

60 --- BARRON, Gérard WIMEREUX 25,0 6 6

61 --- DENHEZ, Hubert CAMBRESIS 21,7 6 6

62 --- HENICHART, Dominique WIMEREUX 28,0 6 6

63 --- DELASSUS, Cécile WIMEREUX 20,1 6 6

64 --- MOISET, Annette WIMEREUX 23,9 5 5

65 --- BROUSSE, Gilles HARDELOT 28,0 4 4

66 --- THOMAS, Martine WIMEREUX 27,0 4 4
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67 --- ANDRY, Jean-Pierre BETHUNE 28,0 2 2

68 --- CARPENTIER, Philippe ST OMER 27,9 1 1
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 WALLOIS, Eudes HAUTS-DE-FRANCE 26,6 43 43

2 --- DELLERIE, Pascal HARDELOT 11,5 38 38

3 --- POLLET, Jean-Pierre WIMEREUX 12,2 38 38

4 --- ANSEL, Patrice WIMEREUX 19,4 37 37

5 --- BAURAIN, Fanny HARDELOT 16,6 37 37

6 --- DECOOL, Thierry WIMEREUX 14,3 37 37

7 --- WAREMBOURG, Jean-Marc ST OMER 15,8 35 35

8 --- PICAVET, Sylvie CAMBRESIS 14,6 34 34

9 --- BAURAIN, Olivier HARDELOT 4,8 34 34

10 --- CHARLET, Henri HARDELOT 15,9 34 34

11 --- CARGO, Héléne WIMEREUX 24,9 34 34

12 --- DACHICOURT, Eric WIMEREUX 5,3 33 33

13 --- MANOUVRIER, Fabien BETHUNE 25,8 33 33

14 --- MERIAUX, Jean Charles WIMEREUX 18,8 33 33

15 --- PREVOST, Michel ST QUENTIN/MESN 23,5 33 33

16 --- DAULLE, Philippe ST QUENTIN/MESN 26,6 33 33

17 --- POUILLE, Pascal ST OMER 19,0 32 32

18 --- GILBERT, Valérie HARDELOT 11,1 32 32

19 --- MARTEL, Pierre HARDELOT 13,6 32 32

20 --- BERNARD, Jean-Paul ST OMER 17,3 32 32

21 --- MOREAU, Caroline HARDELOT 8,9 32 32

22 --- DANAUX, Paul HARDELOT 13,4 31 31

23 --- MOLMY, Hervé ST OMER 17,4 30 30

24 --- BARRON, Gérard WIMEREUX 25,0 30 30

25 --- BALLAND, Sylvie ST OMER 16,2 30 30

26 --- MERLIER, Robert WIMEREUX 15,3 30 30

27 --- GUERY, Xavier WIMEREUX 21,7 29 29

28 --- MARCE, Pascale HARDELOT 19,2 29 29

29 --- VICTOR, Véronique ST OMER 15,0 29 29

30 --- DUCHEMIN, Jean Francois HARDELOT 14,2 29 29

31 --- BARBRY, Bernard HARDELOT 16,8 29 29

32 --- LOXEMAND, Ludovic ST OMER 15,0 29 29

33 --- SALLES, Juliette WIMEREUX 18,8 28 28

34 --- MERCIER, Fabrice ST QUENTIN/MESN 20,8 28 28

35 --- ROUSSEL, Francis HARDELOT 26,4 28 28

36 --- LIENARD, Henri CAMBRESIS 21,8 28 28
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37 --- MONTAGNE, Philippe CAMBRESIS 21,7 28 28

38 --- MADONA, Michel ST OMER 12,6 28 28

39 --- JESSON, Philippe ST QUENTIN/MESN 15,5 27 27

40 --- BENEZET, Bernard HARDELOT 10,3 27 27

41 --- TELLE, Olivier CAMBRESIS 20,6 27 27

42 --- BELVERGE, Laurent CAMBRESIS 22,5 27 27

43 --- DENHEZ, Hubert CAMBRESIS 21,7 27 27

44 --- MOISET, Annette WIMEREUX 23,9 27 27

45 --- VANDEVOORDE, Francine HARDELOT 19,5 26 26

46 --- BROUSSE, Laurence HARDELOT 26,8 25 25

47 --- PALACIN, Henri ST OMER 27,7 25 25

48 --- MARCHAND, Bruno ST QUENTIN/MESN 12,3 25 25

49 --- DAUDIER DE CASSINI, Eric ST OMER 18,8 25 25

50 --- SINGER, Jean Jacques ST OMER 19,5 25 25

51 --- PIGNIEZ, Patrice ST OMER 21,3 24 24

52 --- SENECAT, Dominique ST OMER 13,2 24 24

53 --- THOMAS, Martine WIMEREUX 27,0 24 24

54 --- HENICHART, Dominique WIMEREUX 28,0 24 24

55 --- BROUSSE, Gilles HARDELOT 28,0 23 23

56 --- DOCKAR, Lynn WIMEREUX 18,9 23 23

57 --- CHUFFART, Odile HARDELOT 16,4 23 23

58 --- DAUZET, Alain HARDELOT 23,2 23 23

59 --- WATELET, Patrick CAMBRESIS 21,7 22 22

60 --- DRANCOURT, Laurent HARDELOT 16,7 22 22

61 --- BERGUES, Jean-Franç ST QUENTIN/MESN 23,1 22 22

62 --- CARPENTIER, Philippe ST OMER 27,9 21 21

63 --- POLLET, Katherine WIMEREUX 15,4 20 20

64 --- DELASSUS, Cécile WIMEREUX 20,1 20 20

65 --- CHEVALIER, Eric ST QUENTIN/MESN 11,6 20 20

66 --- GUILBAUT, Florence WIMEREUX 25,0 19 19

67 --- BERTRAND, Martial ST QUENTIN/MESN 18,2 18 18

68 --- ANDRY, Jean-Pierre BETHUNE 28,0 17 17
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Total :  136 joueurs


